Se ordena TERMINAR EL PROCESO instaurado por MARTHA 

VERONICA VARGAS RIVEROS contra la ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES - COLPENSIONES, por pago total de la obligación.  

QUINTO: Ordenar la ENTREGA y PAGO del título judicial No. 

400100008213849 por un valor de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

($2.500.000,oo), al Doctor ROBERTO RODRÍGUEZ D’ALEMÁN, identificado 

con C.C. No. 19.311.746 de Bogotá D.C. y portador de la T.P. No. 29.833 del 

C. S de la J., quien cuenta con facultad expresa para recibir, conforme 

reposa en el mandato judicial visible a folio 04 del archivo 01 del